
Tyto stránky jsou zastaralé a nepředstavují aktuální webovou prezentaci Univerzity Palackého. 
Pokud jste sem zabloudili omylem, aktuální web je https://www.pdf.upol.cz/.
Portál  |  STAG  |  e-mail

  


Vyhledávání:
kontakty
témata
obory


Katedry a ústavy  Centrum celoživotního vzdělávání
Katedra antropologie a zdravovědy
Katedra biologie
Katedra českého jazyka a literatury
Katedra hudební výchovy
Katedra matematiky
Katedra primární a preprimární pedagogiky
Katedra psychologie a patopsychologie
Katedra společenských věd
Katedra technické a informační výchovy
Katedra výtvarné výchovy
Ústav cizích jazyků
Ústav pedagogiky a sociálních studií
Ústav speciálněpedagogických studií

Zájemcům o studium  |  Aktuality
Bakalářské a magisterské studium
Rigorózní řízení
Doktorské studium (Ph.D.)
Celoživotní vzdělávání
Den otevřených dveří
Ubytování a stravování
Kultura, sport, volný čas
Studijní oddělení
Motivační videa

Studentům  |  Aktuality
Studijní oddělení
Bakalářské a magisterské studium
Rigorózní řízení
Doktorské studium (Ph.D.)
Celoživotní vzdělávání
Harmonogram ak. roku
Studijní řády a normy
Stipendia
Pedagogické praxe
SVOUČ
Stravování
Ubytování
Motivační videa

Zaměstnancům  |  Aktuality
Publikační databáze
STAG
Zahraniční vztahy
Formuláře
Odbory
Informační technologie
Mateřská škola
Personální oddělení

Absolventům  |  Aktuality
Portál absolventů PdF
Portál absolventů UP
Seznam absolventů
Promoce
Stříbrné promoce
Zlaté promoce

Veřejnosti  |  Celoživotní vzdělávání
Inkluzivní vzdělávání
Archiv zpráv
Tiskový servis UP
Galerie
Spolupráce
Podnikatelský inkubátor
Pracovní nabídky



 www.upol.cz / PdF - hlavní strana / Veřejnosti / Podnikatelský inkubátor

Veřejnosti
Celoživotní vzdělávání
Inkluzivní vzdělávání
Archiv zpráv
Tiskový servis UP
Galerie
Spolupráce
Podnikatelský inkubátor
Pracovní nabídky






Podnikatelský inkubátor

	
		


	
	
		
	
		
		
			Podnikavá hlava


		
			
		
			
		
			Soutěž Podnikavá hlava pomáhá najít a odměnit nejlepší nápady. Každoročně se jí účastní desítky soutěžících. Na rozdíl od podobných soutěží v České republice se účastníkům věnujeme již při přípravě jejich soutěžních příspěvků. Konzultanti VTP UP jim pomáhají s tvorbou podnikatelských záměrů. Odborná porota z nich následně vybere deset nejlepších, které se utkají ve finále. S těmi vybranými podnikatelskými záměry následně ve VTP UP dále spolupracujeme a společně se snažíme přeměnit dobré nápady na skvělé firmy! 

		
			




		
			

	
		
	
		
		
			UP Business Club


		
			
		
			
		
			Inspirativní, tvůrčí a přátelská komunita studentů, podnikatelů a vůbec všech podnikavců z Olomoucka. Přednášky, semináře a diskuze s nejzajímavějšími lidmi z byznysu. Jedná se o vzdělávací a networkingové akce pro osobní a podnikatelský rozvoj členů klubu, nájemců VTP UP i veřejnosti. Členství v UP Business Clubu dále přináší:
	Přístup k materiálům z pořádaných akcí – videa a prezentace
	Přednostní registraci na pořádané akce a slevu z ceny vstupného
	Čtvrtletně 2 hodiny konzultací od konzultantů VTP UP zdarma
	Účast na speciálních networkingových akcích pro členy klubu


		
			




		
			

	
		
	
		
		
			Mentoring a konzultace


		
			
		
			Dáváme zpětnou vazbu na podnikatelské záměry a pomáháme je připravovat. Jsme napojeni na síť mentorů a investorů. Všem začínajícím podnikatelům se zajímavým nápadem nabízíme pomoc se startem podnikání, zpětnou vazbu na podnikatelský záměr nebo sdílení našich kontaktů. Pro vybrané projekty máme navíc program UP Business Catapult! 


Více na www.podnikanivolomouci.cz

		
			

	
		
	

	
	

	

	
		




Kalendář akcí
Calendar of Events now only on Palacký University's  new webpages



Stránka aktualizována: 23. 02. 2011, Daniel Agnew






 UP
 PdF







Kontakt
 |Administrace stránek
 |© Univerzita Palackého v Olomouci













